– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

建議延長A股發行方案及A股發行相關授權的有效期

及

調整首次公開發行A股股票募集資金運用及可行性分析

1. 建議延長申請首次公開發行A股股票並上市的發行方案的有效
期

茲提述北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）日期為2018

年3月29日之公告、日期為2018年4月13日之通函及日期為 2018年5月
29日之股東大會表決結果公告，內容有關（其中包括）申請首次公開
發行A股股票並上市的發行方案（「本次A股發行方案」）。

鑒於本次A股發行方案的有效期將於2019年5月28日屆滿，而申請首
次公開發行A股股票並上市的有關工作仍在進行中，為保障有關工
作的順利進行，本公司建議將本次A股發行方案的有效期延長，本
次A股發行方案的有效期將自本公司2018年度股東大會、2019年第
一次內資股類別股東大會及2019年第一次H股類別股東大會通過之
日起12個月內有效。

– 2 –

上述有關建議延長本次A股發行方案的有效期的議案將提交本公司
2018年度股東大會、2019年第一次內資股類別股東大會及2019年第
一次H股類別股東大會以特別決議案方式審議通過。

2. 建議延長授權董事會全權辦理申請首次公開發行A股股票並上
市有關事宜的有效期

茲提述本公司日期為 2018年3月29日之公告、日期為2018年4月13日
之通函及日期為2018年5月29日之股東大會表決結果公告，內容有關（其
中包括）股東大會授權董事會全權辦理申請首次公開發行A股股票
並上市有關事宜（「本次A股發行相關授權」）。

鑒於本次A股發行相關授權的有效期將於2019年5月28日屆滿，而申
請首次公開發行A股股票並上市的有關工作仍在進行中，為保障有
關工作的順利進行，本公司建議將本次A股發行相關授權的有效期
延長，本次A股發行相關授權的有效期將自本公司2018年度股東大會、
2019年第一次內資股類別股東大會及2019年第一次H股類別股東大
會通過之日起12個月內有效。

上述有關建議延長本次A股發行相關授權的有效期的議案將提交本
公司 2018年度股東大會、2019年第一次內資股類別股東大會及2019

年第一次H股類別股東大會以特別決議案方式審議通過。

– 3 –

3. 調整首次公開發行A股股票募集資金投資項目及可行性分析

茲提述本公司日期為 2018年3月29日之公告、日期為2018年4月13日
之通函及日期為2018年5月29日之股東大會表決結果公告，內容有關（其
中包括）首次公開發行A股股票募集資金運用及可行性分析（「本次A

股發行募集資金運用」）。

因本公司研發需求變更及建設地點變更，本公司擬對募集資金投資
項目的實施地點和部分建設內容進行調整，本次A股發行募集資金
運用的調整內容如下：

變更前：

序號 募集資金投資項目 項目投資規模

擬使用募集

資金金額

（人民幣萬元） （人民幣萬元）

1 設計中心升級改造項目 13,510.00 11,000.00

2 國家工程實驗室項目 11,707.00 9,000.00

3 研發基地建設項目 22,235.00 22,000.00

4 補充流動資金項目 18,000.00 18,000.00

合計 65,452.00 60,000.00

變更後：

序號 募集資金投資項目 項目投資規模

擬使用募集

資金金額

（人民幣萬元） （人民幣萬元）

1 設計中心升級改造項目 13,510.00 11,000.00

2 國家工程實驗室項目 11,707.00 9,000.00

3 研發基地建設項目 27,237.57 27,000.00

4 補充流動資金項目 13,000.00 13,000.00

合計 65,454.57 60,000.00

– 4 –

因上述募集資金投資項目變更而調整的首次公開發行A股股票並上
市募集資金投資項目的可行性研究報告將載列於適時寄發予本公
司股東的通函。

上述有關調整首次公開發行A股股票募集資金投資項目及可行性分
析的議案將提交本公司 2018年度股東大會、2019年第一次內資股類
別股東大會及2019年第一次H股類別股東大會以特別決議案方式審
議通過。

一份載有（其中包括）上述議案資料的通函將適時地向本公司股東寄發。

A股發行未必能夠完成，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司H股時

務請謹慎行事。本公司將適時披露A股發行的進一步詳情。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
史育斌

北京，2019年3月29日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事
為史育斌、湯舒暢、吳東慧、關繼發、任宇航、蘇斌、郁曉軍及任崇；及
本公司獨立非執行董事為王德興、閻峰、孫茂竹、梁青槐及覃桂生。